
Czwarta Niedziela Wielkanocna 

8 maja 2022 

I czyt. Dz 13:14, 43-52 

II czyt. Ap 7:9, 14-17 

Ref. Psalmu 100: „My ludem Pana i Jego owcami.” 

Ewangelia: J 10-27-30 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Romeo Józef NAPORA 
 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

Dziś przypada czwarta niedziela Wielkanocy, którą 

nazywamy popularnie Niedzielą Dobrego Pasterza. Dziś 

przypada także Światowy Dzień Modlitw o Powołania 

Kapłańskie i Zakonne. Prosimy Jezusa Chrystusa, Dobrego 

Pasterza, aby nie zabrakło głosicieli Ewangelii i szafarzy 

sakramentów świętych. Naszą modlitwą obejmujemy 

wszystkich, którzy odpowiedzieli na głos Bożego wezwania 

i przygotowują się do kapłaństwa. 
 

DZIEŃ MATKI 
 

Dzisiaj w Kanadzie i wielu krajach świata przypada Dzień 

Matki. Pamiętajmy o naszych mamach. I módlmy się za 

wszystkie mamy; żyjącym wypraszajmy Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej, a dla 

zmarłych łaskę życia wiecznego.  
 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 

Trwa miesiąc Maryjny, zapraszamy więc na codzienne 

nabożeństwa majowe o godz. 18.30. Maj jest w Kościele 

miesiącem szczególnie poświęconym czci Matki Bożej. 

Słynne „majówki” - nabożeństwa, odprawiane wieczorami 

w kościołach, przy grotach, kapliczkach i przydrożnych 

figurach, na stałe wpisały się w krajobraz Polski i Polaków 

rozsianych po całym świecie. Jego centralną częścią jest 

Litania Loretańska. Początków tego nabożeństwa należy 

szukać w pieśniach sławiących Maryję Pannę znanych na 

Wschodzie już w V wieku. Inicjatorem nabożeństw 

majowych jest żyjący na przełomie XVII i XVIII wieku w 

Neapolu jezuita o. Ansolani. Organizował on w kaplicy 

królewskiej specjalne koncerty pieśni maryjnych, które 

kończył uroczystym błogosławieństwem Najświętszym 

Sakramentem. W Polsce pierwsze odnotowane nabożeństwa 

majowe zostały wprowadzone w 1838 r. przez jezuitów w 

Tarnopolu. W połowie XIX w. „majówki” odprawiane już 

były w wielu miastach. Litania Loretańska, która jest 

główną częścią nabożeństw majowych, powstała 

prawdopodobnie już w XII w. we Francji. Zebrane 

wezwania sławiące Maryję Pannę zatwierdził 11 czerwca 

1587 r. papież Sykstus V. Swoją nazwę zawdzięcza włoskiej 

miejscowości Loretto, gdzie była niezwykle popularna.  
 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO STANISŁAWA 
 

Jutro, 9 maja, przypada uroczystość Świętego Stanisława, 

biskupa i męczennika, głównego patrona Polski, 

przeniesiona z 8 maja ze względu na przypadającą niedzielę 

wielkanocną. Będziemy wzywać jego orędownictwa i 

wypraszać Bożą pomoc dla naszej ojczyzny.  
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

W piątek, 13 maja, w liturgii będziemy wspominać Matkę 

Bożą Fatimską. Tego dnia przypada także 39. rocznica 

zamachu na Świętego Jana Pawła II. Nabożeństwo fatimskie 

połączone będzie z majówką o godz. 18:00. Serdecznie 

zapraszamy na wspólną modlitwę do Matki Najświętszej.  
 

ŚWIĘTO ŚW. MACIEJA APOSTOŁA 
 

W sobotę, 14 maja, przypada święto Świętego Macieja 

Apostoła, który dołączył do grona Dwunastu po śmierci 

Judasza.  
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiarę na 

ShareLife w minioną niedzielę. Taca na ten cel 

wyniosła $ 5,625. Serdeczne Bóg Zapłać! 
 

RELIKWIE ŚW. MATKI TERESY Z KALKUTY 
 

W przyszłą niedzielę w czasie Mszy św. o godz. 11:00 

zostaną wprowadzone uroczyście relikwie św. Matki Teresy 

z Kalkuty oraz bł. Matki Róży Czackiej, założycielki 

Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Służebnic Krzyża oraz 

domu dla niewidomych w Laskach koło Warszawy. 
 

JUBILEUSZ KAPŁAŃSTWA O. PROBOSZCZA 
 

O. Proboszcz obchodzi w tym roku jubileusz 35 lecia 

kapłaństwa. Uroczystą Msze św. jubileuszową odprawi 5 

czerwca, w niedzielę o godz. 11:00. O. Janusz otrzymał 

święcenia kapłańskie 35 lat temu, 5 czerwca w Winnipegu, 

w Parafii św. Ducha.  
 

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA 
 

Informujemy, że Polska Szkoła przy Parafii św. Kazimierza 

rozpocznie swoją działalność od września. Zajęcia w 

klasach będą odbywać się w godzinach 9:30 a.m. - 12:00 

p.m. O godz. 12:15 p.m. rozpocznie się przygotowanie do I 

Komunii św. i Sakramentu Bierzmowania oraz katechizacja 

na innych poziomach. Zapisy do Polskiej Szkoły rozpoczną 

się w maju, a na katechizację we wrześniu. Zachęcamy 

rodziców, aby skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy 

naszej parafii. 
 

KLUB SENIORA 
 

Klub Seniora Św. Kazimierza zaprasza na spotkania we 

wtorki o godz. 11:00. Serdecznie zapraszamy nowych 

członków.  
 

SAKRAMENT POJEDNANIA 
 

Spowiedź odbywa się w konfesjonałach o godz. 18:30, a w 

niedziele ½ godziny przed Mszą św. 
 

 



JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 29 maja 2022 r. o godz. 11:00, zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. Małżonkowie, którzy 

pragną wziąć udział w jubileuszowej uroczystości, proszeni 

są o kontakt z naszym biurem.  
 

TOWARZYSTWO RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 
 

Nową prezeską Towarzystwa Różańca Świętego została 

Pani Bożena Borowska.  
 

KOPERTKI PARAFIALNE 
 

Parafianie, którzy nie odebrali jeszcze kopertek na rok 2022, 

mogą je odebrać z tyłu kościoła. 
 

REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Wydawnictwo Liturgical Publication, które drukuje biuletyn 

parafialny, będzie umieszczać reklamy w naszym biuletynie. 

Reklamy rozpoczną się w czerwcu 2022 r. i będą wspierać 

serwis drukowania biuletynów. Wesprzyj biuletyn i 

zareklamój swój produkt lub usługę dzwoniąc do 

wydawnictwa Liturgical Publications 905-624-4422. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

W intencji Ojców Oblatów i pracowników parafii Św. 

Kazimierza – Piotr Seczyszyn 

Za śp. Annę Polak – siostra Zofia  

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Karoliny i Andrew 

Posłuszny z okazji 5. rocznicy ślubu – rodzice 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Marii i Zbigniewa 

Posłuszny z okazji 45. rocznicy ślubu – własna 

Za śp. Danutę Roszak – Stenia Baran 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Elżbiety i Józefa 

Tyzler z okazji 50. rocznicy ślubu - własna 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Gienia Jelińska z rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Honorata Skarzyńska z 

rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Monika Tuzel 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Stanisław Sapkowski z 

rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – siostra Helena Ciupak z 

rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Tadeusz Ciupak z rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Ryszard Ciupak z rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Jacek Borowski z rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Danuta Chuczek z rodziną 

Za śp. Eugeniusza Sapkowski – Tadeusz Kirejczyk z 

rodziną 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

4. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 8 maja 
8:00 W intencji ojczyzny 

9:30 Za śp. Zofię Jękot – córka z rodziną 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Bożeny i Jacka 

Brańskich z okazji 40. rocznicy ślubu - własna 

13:00 Za śp. Stanisława, Helenę i Andzreja Stawickich oraz 

zmarłych z rodzin Stawickich i Kotarskich - córka i 

wnuczka z rodziną 
18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. w 

rodzinie Kic – własna 

PONIEDZIAŁEK, 9 maja - św. Stanisława, biskupa, 

męczennika, patrona Polski 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej na każdy dzień dla dzieci - rodzice 
18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. rodziców Katarzynę i Stanisława Jankowski i 

Barbarę i Antoniego Pieróg – W.W. Jankowscy  

WTOREK, 10 maja 
8:00 1. Za śp. Marię i Stanisława Jasiński, rodzeństwo 

Janinę, Józefa, Stanisławę, Władysława, Bronisławę i 

zmarłych z rodziny – synowa z rodziną 

 2. O szczęśliwą operację i Boże błog. dla Bogusławy 

Turczyński – Ewa (o. Janusz odprawia w Kaplicy) 
18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. Krzysztofa Nogaś w 1. rocznicę śmierci – 

mama i brat z rodziną 

ŚRODA, 11 maja 

8:00 1. Za śp. Zofię, Zygmunta i Jerzego Gebler – Zofia 

 2. Za śp. Janinę Frankiewicz – Teresa 
18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 O zdrowie, Boże błog. i dary Ducha Świętego dla 

dzieci, wnuków i prawnuków – mama i babcia 

CZWARTEK, 12 maja  

8:00 Za śp. Stanisława i Stefanię Kłos, Stanisława i 

Bronisławę, Zofię i Jana Niedzielski i ciocię Bronię – 

dzieci z rodziną 
18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. rodziców Stanisławę i Józefa Majewski, siostrę 

Aurelię Majewską i szwagra Zbigniewa Tekiela– 

Alfreda Kamińska z rodziną 

PIĄTEK, 13 maja – Święto Matki Bożej Fatimskiej 
8:00 1. Za śp. Franciszka Konopkę – żona z rodziną 

 2. Za śp. Elżbietę Siadak – brat Marek 
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi za 

grzechy świata i rodziny - Tekla 

SOBOTA, 14 maja – św. Macieja Apostoła  
8:00 1. Za śp. Megan Magda – rodzice 

 2. W intencji Towarzystwa Imienia Jezus 
18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. Stanisława i Józefa Walaszczyk – Bogumiła 

5. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 15 maja 

8:00 W intencji członków Stow. Miłosierdzia Bożego 

9:30 Za śp. Stanisławę Pawłowski (34. rocz) – mąż i dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Leszka, Karola, Stefanię i Edwarda 

Ratajczaków – syn z córką 

19:00 Za śp. Zofię i Władysława Brączek – córka Kazimiera 

Pruchnicka 


